formulario con mayor superficie.       

ARTÍCULO  19º: Cartel de obra: realizada la primera intimación al profesional por la falta de cartel de 
obra, al transcurrir 15 días de la misma, y detectando que persiste dicha situación, se establecerá un 
gravamen de $ 2,975 (pesos dos mil novecientos setenta y cinco), a fin de corregir estas situaciones a 
futuro.       

ARTÍCULO  20º: Las reparticiones públicas nacionales o provinciales, las áreas rurales y 
complementarias, abonen o no los presentes derechos de construcción, tendrán la obligación, previo a la